
ZARZĄDZENIE NR 168/2021 
BURMISTRZA SULEJOWA 

z dnia 23 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Sulejów na 2021 rok. 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 305, poz. 1535) oraz § 16 Uchwały Nr XXX/275/2020 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 29 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Sulejów na 2021 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych, które dotyczą: 

1) zwiększenia planu dochodów budżetowych, zgodnie z tabelą nr 1; 

2) zwiększenia planu wydatków budżetowych, zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, które dotyczą: 

1) zwiększenia planu dochodów, zgodnie z tabelą nr 3; 

2) zwiększenia planu wydatków, zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 3. Plan budżetu gminy Sulejów po zmianach wynosi: 

1) dochody 99.575.445,69 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 82.901.561,12 zł, 

b) dochody majątkowe 16.673.884,57 zł; 

2) wydatki 118.052.834,79 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 79.921.924,42 zł, 

b) wydatki majątkowe 38.130.910,37 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Sulejowa 
 
 

Wojciech Ostrowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87D21303-D624-45D9-8485-0A4AE852B99E. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1
do Zarządzenia Nr 168/2021
Burmistrza Sulejowa
z dnia 23 września 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 878 929,43 18 000,00 1 896 929,43

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 182 616,00 18 000,00 200 616,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

181 576,00 18 000,00 199 576,00

855 Rodzina 24 793 107,00 4 124,00 24 797 231,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 279 604,00 4 124,00 6 283 728,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 231 664,00 4 124,00 6 235 788,00

Razem: 99 553 321,69 22 124,00 99 575 445,69

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87D21303-D624-45D9-8485-0A4AE852B99E. Podpisany Strona 1



Tabela nr 2
do Zarządzenia Nr 168/2021
Burmistrza Sulejowa
z dnia 23 września 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

2 335 125,99 0,00 2 335 125,99

40002 Dostarczanie wody 2 335 125,99 0,00 2 335 125,99

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

3 457,50 1 500,00 4 957,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 203 168,97 -1 100,00 202 068,97

4300 Zakup usług pozostałych 192 462,50 -400,00 192 062,50

600 Transport i łączność 22 607 922,72 0,00 22 607 922,72

60016 Drogi publiczne gminne 21 910 426,32 0,00 21 910 426,32

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

792,50 400,00 1 192,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 207 293,43 -400,00 206 893,43

4270 Zakup usług remontowych 7 500,00 16 000,00 23 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 143 591,24 -16 000,00 127 591,24

710 Działalność usługowa 1 816 002,01 0,00 1 816 002,01

71095 Pozostała działalność 1 636 002,01 0,00 1 636 002,01

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

3 545,00 1 900,00 5 445,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 167 898,69 -1 900,00 165 998,69

750 Administracja publiczna 6 940 571,36 0,00 6 940 571,36

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 594 466,89 0,00 594 466,89

4410 Podróże służbowe krajowe 5 429,33 -400,00 5 029,33

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 972,00 400,00 6 372,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 562 661,53 0,00 562 661,53

75412 Ochotnicze straże pożarne 406 022,76 15 000,00 421 022,76

4300 Zakup usług pozostałych 31 190,89 15 000,00 46 190,89

75421 Zarządzanie kryzysowe 100 000,00 -15 000,00 85 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 -15 000,00 75 000,00

801 Oświata i wychowanie 39 099 754,23 0,00 39 099 754,23

80101 Szkoły podstawowe 30 681 252,87 -230,00 30 681 022,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 188 027,18 -6 000,00 182 027,18

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87D21303-D624-45D9-8485-0A4AE852B99E. Podpisany Strona 1



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 59 995,00 -300,00 59 695,00

4260 Zakup energii 656 363,00 -3 000,00 653 363,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 764,00 300,00 8 064,00

4300 Zakup usług pozostałych 159 884,00 8 170,00 168 054,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 500,00 -900,00 11 600,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6 700,00 1 500,00 8 200,00

80104 Przedszkola 4 373 314,28 3 000,00 4 376 314,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 823,76 560,00 54 383,76

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 900,00 -500,00 11 400,00

4260 Zakup energii 70 420,00 -1 000,00 69 420,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 300,00 -560,00 1 740,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 603,00 5 500,00 44 103,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 000,00 -1 000,00 2 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 314 506,81 -2 770,00 1 311 736,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 406,00 350,00 19 756,00

4260 Zakup energii 10 000,00 -2 430,00 7 570,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 972,00 -90,00 882,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 500,00 -600,00 10 900,00

852 Pomoc społeczna 3 705 052,92 18 000,00 3 723 052,92

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 235 116,00 18 000,00 253 116,00

3110 Świadczenia społeczne 234 076,00 18 000,00 252 076,00

855 Rodzina 25 434 679,26 4 124,00 25 438 803,26

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 304 653,18 4 124,00 6 308 777,18

3110 Świadczenia społeczne 5 683 155,34 4 000,00 5 687 155,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 374,00 124,00 5 498,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 466 889,27 0,00 9 466 889,27

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 173 450,51 0,00 2 173 450,51

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

3 115,00 9 100,00 12 215,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 228,85 -1 600,00 101 628,85

4300 Zakup usług pozostałych 173 094,20 -7 500,00 165 594,20

926 Kultura fizyczna 848 849,79 0,00 848 849,79

92601 Obiekty sportowe 121 016,40 0,00 121 016,40

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -500,00 29 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 500,00 500,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87D21303-D624-45D9-8485-0A4AE852B99E. Podpisany Strona 2



Razem: 118 030 710,79 22 124,00 118 052 834,79

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87D21303-D624-45D9-8485-0A4AE852B99E. Podpisany Strona 3



Tabela nr 3
do Zarządzenia Nr 168/2021
Burmistrza Sulejowa
z dnia 23 września 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 24 519 142,00 4 124,00 24 523 266,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 231 664,00 4 124,00 6 235 788,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 231 664,00 4 124,00 6 235 788,00

Razem: 25 237 265,97 4 124,00 25 241 389,97

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87D21303-D624-45D9-8485-0A4AE852B99E. Podpisany Strona 1



Tabela nr 4
do Zarządzenia Nr 168/2021
Burmistrza Sulejowa
z dnia 23 września 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 24 519 142,00 4 124,00 24 523 266,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 231 664,00 4 124,00 6 235 788,00

3110 Świadczenia społeczne 5 683 155,34 4 000,00 5 687 155,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 374,00 124,00 5 498,00

Razem: 25 237 265,97 4 124,00 25 241 389,97

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87D21303-D624-45D9-8485-0A4AE852B99E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

